Preve Costruzioni SpA ha dichiarato che l’occupazione senza titolo del sedime demaniale 
con le opere è in atto dal marzo 2003 e pertanto gli indennizzi dovuti, calcolati ai sensi del comma 4 
dell’Art. 1bis della L.R. n.12/2004 e s.m.i., ammontano ad un importo complessivo di Euro 
2.726,00 (duemilasettecentoventisei/00); 

- il canone annuo è determinato in Euro 218,00 (duecentodiciotto/00), ai sensi della tabella 
contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 17/12/2018, aggiornata con in ultimo aggiornata D.D. 
2656/A1801B del 12/12/2024; 

- la Regione Piemonte ha provveduto ad adeguare il proprio sistema di gestione delle entrate in

[...]

11 del regolamento può essere effettuato 

tramite fideiussione bancaria o assicurativa o tramite modalità PagoPA a favore della Regione 
Piemonte; 

- la richiedente soc. Preve Costruzioni SpA (Cod. Soggetto 394858) deve corrispondere l’importo 
totale di  
Euro 3.198,00 (Euro Tremilacentonovantotto/00), di cui: 

- Euro 436,00 dovuti a titolo di deposito cauzionale nell'esercizio 2025; 
- Euro 36,00 dovuti a titolo di ratei mensili del canone demaniale dell’anno in corso (ratei mensili 
fino al 31 dicembre dalla data della presente determina ai sensi dell’art.24 del regolamento).